

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2024-12	Rok ubiegły	Różnica z początkiem roku
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2.942.324,03	2.539.368,18	402.955,85
*	-	od jednostek powiązanych	1 050 901,21	821 097,54	229.803,67
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2.905.992,87	2.539.738,11	366.254,76
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	36.331,16	-369,93	36.701,09
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
-	B	Koszty działalności operacyjnej	2.985.430,98	2.847.176,04	138.254,94
	I	Amortyzacja	253.438,27	277.671,50	-24.233,23
	II	Zużycie materiałów i energii	646.380,15	743.336,30	-96.956,15
	III	Usługi obce	383.986,87	270.017,33	113.969,54
-	IV	Podatki i opłaty, w tym:	271.813,51	265.597,20	6.216,31
*	-	podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
	V	Wynagrodzenia	1.052.142,17	953.142,88	98.999,29
-	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	269.984,52	232.822,21	37.162,31
*	-	emerytalne	0,00	0,00	0,00
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	107.685,49	104.588,62	3.096,87
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-43.106,95	-307.807,86	264.700,91
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	79.669,80	137.091,03	-57.421,23
	I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	II	Dotacje	0,00	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
	IV	Inne przychody operacyjne	79.669,80	137.091,03	-57.421,23
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	39.478,68	258.868,07	-219.389,39
	I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	39.478,68	258.868,07	-219.389,39
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-2.915,83	-429.584,90	426.669,07
-	G	Przychody finansowe	5.973,29	4.600,45	1.372,84
-	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	-	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	-	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
*	-	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	-	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
-	II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
-	III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
	V	Inne	5.973,29	4.600,45	1.372,84
-	H	Koszty finansowe	34.053,58	53.959,43	-19.905,85
-	I	Odsetki, w tym:	29.089,53	50.148,95	-21.059,42
*	-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
-	II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
	IV	Inne	4.964,05	3.810,48	1.153,57
	I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-30.996,12	-478.943,88	447.947,76
	J	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
	K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
	L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-30.996,12	-478.943,88	447.947,76